

RECEBEMOS DE MATHEUS BRISOLLA FERREIRA RIBEIRAO GRANDE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000287 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
 MATHEUS BRISOLLA FERREIRA RIBEIRAO GRANDE PRACA BOM JESUS, 59 - CENTRO - CEP:18315-000 - RIBEIRAO GRANDE - SP TEL:	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	CHAVE DE ACESSO 3523 1223 3642 9800 0114 5500 2000 0002 8710 0006 7370	
	Nº 000000287 fl. 1 / 1 SÉRIE 002		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135232309059093 28/12/2023 11:13:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 758010167111		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 23.364.298/0001-14	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO GRANDE			67.360.446/0001-06		28/12/2023	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
FRANCISCO FHELIPPE DE LIMA,, 40			CENTRO		18315-000	28/12/2023
MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF	HORA DA SAÍDA
RIBEIRAO GRANDE			(15)3544-8800		SP	11:13:24

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	2.784,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.784,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD.,/	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
4	MARMITEX MEDIA	21069090	0102	5102	UN	48,00	16,50	792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10	SUCO COPO	22021000	0102	5405	UN	47,00	3,00	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1	ALMOCO SELF-SERVICE	21069090	0102	5102	UN	4,00	25,90	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10	SUCO COPO NARURAL	22021000	0102	5405	UN	4,00	6,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6	TUIBAINA 2 LITROS	22021000	0102	5405	UN	7,00	8,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6	TUIBAINA 350ML	22021000	0102	5405	UN	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4	MARMITEX MEDIA	21069090	0102	5102	UN	86,00	16,50	1.419,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10	SUCO COPO	22021000	0102	5405	UN	71,00	3,00	213,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6	TUIBAINA 2 LITROS	22021000	0102	5405	UN	4,00	8,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA ME OU EPP NAO GERA CREDITO DE IMPOSTO, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 278,89 FONTE IBPT. NUMERO DO PEDIDO 2393/2023 NOTA REFERENTE AO MES NOVEMBRO TOTAL R\$ 1.66,40 NOTA REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO R\$1.120,10	RESERVADO AO FISCO